MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2007
CONVOCAÇÃO Nº 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 12 e 13 do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de Concursos), e suas alterações, as Leis nºs 1.821/1999 (Plano de Cargos e Vencimentos para os servidores públicos municipais) e 1.822/1999 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, em especial as Leis nºs 1.862/2003, 1.866/2003, 1.891/2005, 1.900/2005, 1.908/2005, 1.918/2005, 1.919/2005,

C O N V O C A

os seguintes aprovados no Concurso Público nº 03/2007:

	PARA O CARGO DE PROFESSOR II:

GIORDANO TITO ANGELI

	IZABEL SCHNEIDER RISSI

	MONICA MARIA RODRIGUES

	ADRIANA AUGUSTI CAMOZZATO TEIXEIRA

	PRISCILLA KATHIA BINOTTO RIBEIRO

	CLAUDIANE GUTTLER

	MARISTELA BENDO

	PATRICIA ROBERTA DA SILVA

	ANA HELEN JACOB BAUMGART

	MAIRA SANTANNA DE OLIVEIRA

	ROSANGELA CRISTINA FOLLMANN

	GISELLI CRISTINA VITAL DELAZERI

	CLAUDETE MIDDING LAZZARI

	CRISTIANE LIMBERGER

	MARCIA SOUZA

	KATIA PRIMAO PAULETTO

	KLEITON LINHARES

	IVONI ILAINI WUTZKE BRESOLIN

	TEREZINHA BATISTA DE LIMA

	CRISTIANE CASAGRANDE

	ZENILDA TEREZINHA LUCAS MUSSIO

	JOSIANE MACARINI CAVANI

	ANA PAULA SANTI

	ELENA MARIA BARREIRO FRITZEN

	ARLETE BERDUSCO DE SOUZA FRANK.

	LUZMERE APARECIDA CARVALHO

	ARIADNE CARLA FAGOTTI PAGLIARINI

	ADRIANA CRISTINA DEBONA

	ZENILDA RODRIGUES BARBOSA

	ANA PAULA NAPOLI

	CASSANDRA DE LIMA BELLE

	MIRTES LEVANDOWSKI

	BENICIA FERREIRA DE SOUZA

	ELIANE TEREZINHA FURLANETTO LIBERALI

	FRANCIELLE SELZLER BRECHER

	ROSE FATIMA TONIN VILAR

	PATRICIA FABIANE SCHNORENBERGER

	GRACY INGRID CAMPOS ALEXANDRE

	ADRIANE MARCHESKI

	EVANI DA CUNHA

	VANDERLEIA TROLLER NICOLAU

	LUCIANA ALVES

	ANTONIA APARECIDA MARTINS DE L ANDRADE

	EDNA MATTGE JIRKOWSKI

	MARIA DO CARMO CABREIRA

	ELAINE DOS SANTOS

	ANDREIA MENUCI

	CRISTIANE TERESINHA STEFFENS

	MICHELE CRISTINA ORTIZ

	JULIO CESAR BRAUN

	PATRICIA ANDREIA MUNIZ

	GLEICE KELLY MOREIRA

	DAYSE KREUZ MARIANO

	MARCIA CLENIR HENNIG FOLLMANN

	CARINE SCHMIDTKE

	MARIA NILCE AIRES FERREIRA

	RENATA BASSANI

	SILVANA DA SILVA

	LUCIANE BOSQUETTE MARIN

	ANGELA MARIA BATTISTI

	JAQUELINE CHAPLASKI FERREIRA

	ANDREIA VANI ALFLEN

	BERNADETE LEMANSKI AVILA

	RONI SELONIR MATICK MARTINELLE

	ELIANE CRISTINA ZEPNICKI

	MARIA ROSELI SALU DOS SANTOS

	SILVANA DE SOUZA MENDONCA RECH

	LUCIANA BOGONI

	IVETE MARIA SCHERER ZIEGLER

	MARY CAETANO LUTIKOSKI

	ELISSIANE APARECIDA ZEN DO AMARAL

	REJANE ALBINA GOTTEMS

	VERA LUCIA DE FREITAS

	LAILSON MIRANDA FONSECA

	GLAUCIANO SCARTON

	SORAIA MONALISA ALONSO LUQUE ASTRATH

	TELMA FABIOLA GIARETTA

	RITA ALAIDE DA COSTA BONETTI

	MARIA DE FATIMA PEGORARO

	GIOVANA FERRARI BARCELLOS LAZZERI

	ESTELA SCHNEIDER

	MICHELLE BEDIN

	LENILDA MARCELINO DA SILVA SEIDA

	CLAUDILETE FRIGHETTO CORBARI

	SANDRA PATRICIA SMANIOTTO

	IZABEL CRISTINA WATTHIER

	MILENE ELIZANGELA KELLNER

	ANA CRISTINA KOLLING DE ALMEIDA

	SUELI SOLANGE VOIGT VERGUTZ

	TAMARA LUZ DE SOUZA

	LUCIMARA FERREIRA DE SOUZA

	SONIA MARIA ANDREAZZA

	MARIA JESSIANE NASCIMENTO MOREIRA

	ILIANE BUNDCHEN

	MARIA DE FATIMA DA SILVA MENDES

	FRANCIELI HEIN

	ALINE DAIANA GREGORY

	MARIA LUCIA SOARES SORRENTINO

	ELAINE DO NASCIMENTO TEIXEIRA

PARA O CARGO DE PROFESSOR II, nos termos da Lei nº 1.876/2004:
	MARIA DO CARMO CABREIRA

	CARLA TERRES RODRIGUES

	SIMONE DOSOLINA COMARELLA

	CLAUDIR MATEUS LOPES DA SILVA

	VIVIANE BERNEGOSSI PERES

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Secretaria de Recursos Humanos do Município de Toledo, no período de 14 a 18 de janeiro de 2008, para declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – apresentar os seguintes documentos:

a) Comprovante da escolaridade/habilitação exigida para o cargo;

b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;

c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;

d) Declaração de Bens ou fotocópia da Declaração de Renda apresentada à Receita Federal;

e) Documentos pessoais.

II – realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto ou a não realização dos exames médicos até a data fixada importarão na respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 11 de janeiro de 2008.

IRENE DA SILVA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS